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Meddelandetjänst 

READy add-on module

Genom att veta när, var och hur du ska agera i eventuella 
situationer som kan uppstå i ditt distributionsnät, kan du 
spara värdefull tid och minska kostnader. READy kan med sin 
Meddelandetjänstmodul-tillhandahålla aktuella meddelanden 
om din vatten- och värme/kylmätarportfölj. 

Du kan justera dina inställningar för meddelanden baserat 
på dina föredragna infokoder, metoder för vidarebefordring 
och mätargrupper. Detta innebär att du kan välja vilka 
infokoder och mätargrupper du vill få meddelanden om. 
Meddelandetjänstmodulen använder sedan dessa prioriteringar 
för att överföra meddelanden om dina mätare.

Meddelanden via e-post, smarttelefon/ 
surfplatta eller båda
Meddelandetjänstmodulen låter dig konfigurera READy 
Manager så att du får meddelanden om aktiva infokoder i ditt 
nätverk via e-post, smarttelefon/surfplatta eller både och.

Allt du behöver göra är att välja vilka infokoderdu vill få 
meddelanden om, välja en eller flera mätargrupper och 
bestämma hur du vill bli meddelad – allt konfigureras enkelt  
i READy Manager. 

Den enda skillnaden mellan e-post och smarttelefon/surfplatta 
är att man måste mata in en e-postadress för e-post och ett 
mobilnummer för smarttelefon/surfplatta.

Meddelandetjänstmodulen är utformad för att vara en 
flexibel lösning. Om du föredrar att bli meddelad om 
aktiva infokoder både via textmeddelande och e-post för 
senare skriftlig bekräftelse av händelsen, kan du skapa 
en meddelandeinställning för textmeddelanden och 
e-postmeddelanden – båda med samma användardefinierade 
mätargruppering. Använd prioriteringsfunktionen för infokoder 
för att avgöra betydelsen och konfigurera vilka som är viktiga 
för textmeddelanden och e-postmeddelanden. 

Hur får jag READy Manager 
att vidarebefordra mina meddelanden?
Meddelandetjänstmodulen är en tilläggstjänst för READy 
Manager-kunder. Gör en beställning så uppdateras den 
automatiskt. För icke-READy Manager-kunder, gör en 
beställning på READy Manager och beställ till Meddelande-
tjänstmodulen.
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